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Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 07IN/2023 

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ‐  BAHIA,  DECLARA  SER 

INEXIGÍVEL,  DE  ACORDO  COM  O  ART.  25,  INCISO  III  DA  LEI  8.666/93,  A  SEGUINTE  CONTRATAÇÃO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW MUSICAL DURANTE AS FESTIVIDADES 

TRADICIONAIS E CULTURAIS DA VILA DE HIDROLANDIA NO MUNICIPIO DE UIBAÍ —BAHIA. COM APRESENTAÇÃO 

DAS SEGUINTES BANDAS:   BANDA MESA DE RICO, CANTOR CANINDÉ, BANDA FLOR DE BARRIGUDA NO DIA 28 

DE JULHO DE 2023, CANTOR ROBERTO NETO, HIT DO POVO, GEAN O FILHO DE ZEZO, NO DIA 29 DE JULHO DE 

2023.  PELO  VALOR  GLOBAL  DE  R$  52.000,00  (CINQUENTA  E  DOIS  MIL  REAIS),  ATRAVÉS  DA  EMPRESA  VG 

PRODUÇÕES LTDA, INSCRITO NO CNPJ: 05.547.523/000176, SITUADA NA RUA BIVAR MOITINHO DOURADO Nº 

111, CENTRO DE IRECÊ – BAHIA. JARBAS DA SILVA SOARES PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICA A CONTRATAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE Nº 07IN/2023, 

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  CONTRATADA:  VG  PRODUÇÕES  LTDA,  INSCRITO  NO 

CNPJ: 05.547.523/000176, SITUADA NA RUA BIVAR MOITINHO DOURADO Nº 111, CENTRO DE IRECÊ – BAHIA. 

OBJETO  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SHOW  MUSICAL  DURANTE  AS 

FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DA VILA DE HIDROLANDIA NO MUNICÍPIO DE UIBAÍ —BAHIA. COM 

APRESENTAÇÃO  DAS  SEGUINTES  BANDAS:      BANDA  MESA  DE  RICO,  CANTOR  CANINDÉ,  BANDA  FLOR  DE 

BARRIGUDA NO DIA 28 DE JULHO DE 2023, CANTOR ROBERTO NETO, HIT DO POVO, GEAN O FILHO DE ZEZO, NO 

DIA 29 DE JULHO DE 2023, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL REAIS), CONTRATO 

Nº 07IN/2023, PROC. ADM. 107/2023, ASSINATURA 05/07/2023 UBIRACI ROCHA LEVI‐ PREFEITO 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 08/2023 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibaí‐ Bahia, declara ser  inexigível, de 

acordo com o Art. 25,  Inciso III da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: SHOWS MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA 

DURANTE AS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DA VILA DE HIDROLANDIA NO MUNICÍPIO‐BAHIA, A SER 

REALIZADO NO DIA 28 DE JUNHO DE 2023, COM APRESENTAÇÃO DA BANDA: OS CLONES DO BRASIL, através da 

empresa DESTAQUE PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA, CNPJ: 1.240.707/0001‐07,  situada na AV SANTO ANTONIO 

Nº  382  COMPLEMENTO  ********  CEP  44.076‐050,  Feira  de  Santana–  Bahia,  representada  pelo  Sr.  Paulo 

Roberto  Romão  Macedo  Inscrito  no  RG:  sob  nº  1302441981  SSP/BA  e  CPF  nº  030.862.505‐69,  residente  e 

domiciliado  na  Rua  Reginaldo Muritiba  do  Lago,  s/n,  Cond.  Quartier  Residence,  Registro  Feira  de  Santana  – 

Bahia. Jarbas da Silva Soares. Presidente da Comissão 

EXTRATO DE CONTRATO 

A Comissão  Permanente de  Licitação  torna público  a  contratação:  Inexigibilidade nº  08IN/2023,  Contratante: 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratada:  DESTAQUE  PRODUÇÕES  MUSICAIS  LTDA,  CNPJ: 

1.240.707/0001‐07, situada na AV SANTO ANTONIO Nº 382 COMPLEMENTO ******** CEP 44.076‐050, Feira de 

Santana– Bahia, representada pelo Sr. Paulo Roberto Romão Macedo Inscrito no RG: sob nº 1302441981 SSP/BA 

e  CPF  nº  030.862.505‐69,  residente  e  domiciliado  na  Rua  Reginaldo  Muritiba  do  Lago,  s/n,  Cond.  Quartier 

Residence, Registro Feira de Santana – Bahia, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW MUSICAL EM PRAÇA 

PÚBLICA  DURANTE  AS  FESTIVIDADES  TRADICIONAIS  E  CULTURAIS  DA  VILA  DE  HIDROLANDIA,  COM 

APRESENTAÇÃO DA BANDA: OS  CLONES DO BRASIL.  Pelo  valor  de  R$  20.000,00(vinte mil  reais).  Contrato  nº 

08IN/2023, Assinatura 05/07/2023. Ubiraci Rocha Levi ‐ Prefeito 
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AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 09/2023 

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ‐  BAHIA,  DECLARA  SER 

INEXIGÍVEL,  DE  ACORDO  COM  O  ART.  25,  INCISO  III  DA  LEI  8.666/93,  A  SEGUINTE  CONTRATAÇÃO:  SHOWS 

MUSICAL  EM  PRAÇA  PÚBLICA  DURANTE  AS  FESTIVIDADES  TRADICIONAIS  E  CULTURAIS  DA  VILA  DE 

HIDROLANDIA NO MUNICÍPIO‐BAHIA, A SER REALIZADO NO DIA 29 DE JUNHO DE 2023, COM APRESENTAÇÃO 

DA BANDA: FORROZÃO SELA VAQUEIRA, ATRAVÉS DA EMPRESA CENTRAL MIX PRODUÇÕES LTDA  ‐ME, CNPJ: 

00.895.436/0001‐96,  SITUADA  NA  AVENIDA  PRESIDENTE  DUTRA,  1226,  FEIRA  DE  SANTANA–  BAHIA, 

REPRESENTADA PELO SR. MARCELO MOREIRA DA SILVA INSCRITO NO RG: SOB Nº 248101773 SSP/BA E CPF Nº 

444.152.495‐15,  RESIDENTE  E DOMICILIADO NA RUA BOGOTÁ,  85,  BAIRRO – BRASÍLIA‐  FEIRA DE  SANTANA – 

BAHIA. JARBAS DA SILVA SOARES – PRESIDENTE CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO A CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 09IN/2023,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ  ‐ BA. CONTRATADA: CENTRAL MIX PRODUÇÕES LTDA ‐ME,

CNPJ:  00.895.436/0001‐96,  SITUADA  NA  AVENIDA  PRESIDENTE  DUTRA,  1226,  FEIRA  DE  SANTANA–  BAHIA,

REPRESENTADA PELO SR. MARCELO MOREIRA DA SILVA, INSCRITO NO RG: SOB Nº 248101773 SSP/BA E CPF Nº

444.152.495‐15, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA BOGOTÁ,  85,  BAIRRO – BRASÍLIA‐  FEIRA DE  SANTANA –

BAHIA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE AS FESTIVIDADES

TRADICIONAIS  E  CULTURAIS  DA  VILA  DE  HIDROLANDIA,  COM  APRESENTAÇÃO  DA  BANDA:  FORROZÃO  SELA

VAQUEIRA.  PELO  VALOR  DE  R$  20.000,00(VINTE  MIL  REAIS).  CONTRATO  Nº  09IN/2023,  ASSINATURA

05/07/2023. UBIRACI ROCHA LEVI ‐ PREFEITO 
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Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

  

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail: 
adm@uibai.ba.gov.br 

 

Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 
GABINETE DO PREFEITO  
CNPJ: 14.140.701/000130 

 
PORTARIA N° 314/2023. 

 
 

Dispõe sobre exoneração a 
pedido do Servidor, e determina 
outras providências.  

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, Inciso 

IV, em consonância com o artigo 87, inciso II, alínea “a”, da LOM – 

Lei Orgânica do Município,  

 

R E S O L V E  

 

Art. 1º EXONERAR, a pedido a servidora IRIA ROCHA DA GAMA SANTOS, 

lotada na Secretária Municipal de Educação, por motivo de 

aposentadoria, conforme o que dispõe a legislação em vigor. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Publique-se. Registre-se.  

 
 
 

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO, 
Em, 03 de julho de 2023. 

 
 
 

UBIRACI ROCHA LEVI  
            Prefeito Municipal 
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